報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年５月１３日

令和７年第１回臨時会議案について

５月１６日（金）に招集します令和７年第１回臨時会に提出する議案について、

下記のとおりお知らせします。

記

１．一般議案 ５件

⑴ 議案甲第１６号 工事請負契約締結の変更

（東山代複合施設建築工事）

⑵ 議案甲第１７号 専決処分の承認

（税条例の一部を改正する条例）

⑶ 議案甲第１８号 専決処分の承認

（国民健康保険税条例の一部を改正する条例）

⑷ 議案甲第１９号 専決処分の承認

（令和６年度一般会計補正予算（第９号））

⑸ 議案甲第２０号 専決処分の承認

（令和７年度一般会計補正予算（第１号））

２．予算議案 ２件

⑴ 議案乙第１３号 一般会計補正予算

令和７年度一般会計補正予算（第２号）

⑵ 議案乙第１４号 特別会計補正予算

令和７年度後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

３．報告 ２件

⑴ 報告第３号 専決処分の報告

（都市公園条例の一部を改正する条例）

⑵ 報告第４号 専決処分の報告

（損害賠償の額を定めることについて）

問合先
 総務部総務課

担当 丸尾
電話 0955－23－2123